
ФОП 
Кушнір Андрій Тарасович 

___________________________________________________________________________ 
тел. +38 (063) 930 07 50, email: vertexdals@gmail.com 

Виписка з єдиного державного реєстру юридичних осіб та фізичних осіб – підприємців 
№2010350000000115529 від 01.02.2022 

 

 
НАКАЗ 

 
м. Львів 

 
 «11» жовтня 2023р                                                       № 03 
 

Про призначення відповідального 
спеціаліста на виконання технічного 
нагляду на об’єкт: «Реконструкція 
квартири №1 зі зміною 
функціонального призначення та 
обʼєднанням з існуючими нежитловими 
приміщеннями за адресою: вул. 
Шевченка 37 у м. Борислав, 
Дрогобицького р-у, Львівської обл» 

 

 

  
Відповідно до договору № 27/08-2023 із замовником Варгас Ірина 

Володимирівна, керуючись постановою кабінету міністрів “ Про авторський 
та технічний нагляд під час будівництва об'єкта архітектури” від 11.07.2007 
№903 

НАКАЗУЮ: 
1. Призначити відповідальним за виконання технічного нагляду на 

об’єкті:  «Реконструкція квартири №1 зі зміною функціонального 
призначення та обʼєднанням з існуючими нежитловими 
приміщеннями за адресою: вул. Шевченка 37 у м. Борислав, 
Дрогобицького р-у, Львівської обл.» покласти на відповідального 
спеціаліста, Баумкетнера Івана Тарасовича,  сертифікат АТ 010860. 

2. Здійснення технічного нагляду розпочати після отримання дозволу 
на початок будівництва та після підписання замовником угод про 
авторський нагляд   і завершити при прийманні закінченого будівництва 
об’єкту згідно із графіком виконання робіт. Виконання технічного нагляду 
розпочинається після обов’язкового повідомленням замовником про 
початок будівельних робіт в письмовому вигляді. 

        
                ФОП                                                                         Кушнір А.Т. 


